

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ/0180/2025

Objednatel

IČO: 70877807 DIČ:



Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570

Husova 1570

390 02 Tábor

Bankovní spojení

Číslo účtu

154996461/0600

Dodavatel IČO: 18325297

DIČ: CZ6406151037

Pavel Míka - FALIKO

Čsl. armády 2244

Tábor

390 03 Tábor

Objednáváme: Oprava podlahy ve třídě

Předpokládaná cena v Kč včetně DPH: 220 000,00

Datum dodání: 31.08.2025

Díl: Podlahy povlakové

Demontáž starých krytin - PVC m2 56,17 32,00 1 797,44

Demontáž starých krytin - DT desky m2 56,17 84,00 4 718,28

Demontáž starých krytin - parketové vlysy m2 56,17 110,00 6 178,70

Revize podkladu pod parketami (nejspíš prken) - doplnění, ??"7

\rýmění .. m2

Dodávka nových OSB desek 4 PO - dvě wstvy m2 121,50 293,00 35 599,50

Montáž OSB desek - vzájemné prolepení " prošroubování m2 56,17 364,00 20 445,88

Epoxidová penetrace " zásyp kř«ničitým pískem m2 56,17 244,00 13 705,8

Samonivelační stěrka s 'dákem S-Dex, ti. 5 mm m2 56,17 393,00 22 074,81

Přebroušení stěrky před pokládkou " vysáti m2 56,17 37,00 2 078,29

Dodávka zátěžového PVC - ti. 2 mm, nášlap 0,8 mm, tř. zatížení

34/43 m2 61,80 536,00 33 124,80

Celoplošné lepení PVC m2 56,17 152,00 8 537,84

Svařování PVC včetně originál sv, šňůry mb 21,60 78,00 1 684,80

Dodávka plastových lišt KS 61 mb 32,50 81,00 2 632,50

Montáž obvodových lišt mb 30,20 84,00 2 536,80

Dodávka + montáž přechodové lišty mb 1,00 376,00 376,00

Likvidace odpadu (PVC, DT desky, parkety) T 2,76 2 800,00 7 728,00

Přesun hmot, doprava kpl 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem bez DPH 165 719,12

SLEVA 5% 8 285,96

Celkem bez DPH 157 433,16

V Táboře

Dne:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu